Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI231102552 vom 30.11.2023:
Externe Belegnr. BE311708:
*** Rückstand aus Auftrag: DA220021264
*** Ihre Belegnr.: BE304079
1 63585 FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer
2000 F LED
1 Stück 31,56 31,56
FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer 2000
F LED(Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 16 Watt,
12/24 Volt
H: 135 x B: 110 x T: 46 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,70 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230000294
*** Ihre Belegnr.: BE304415
2 63585 FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer
2000 F LED
1 Stück 31,56 31,56
FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrscheinwerfer 2000
F LED(Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 16 Watt,
12/24 Volt
H: 135 x B: 110 x T: 46 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,70 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230013461
*** Ihre Belegnr.: BE308962
3 10321 207,040 Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 1,75 m 8 Stück 14,95 119,60
Spiralzwischenkabel, 7-polig, gestreckt ca. 1,75
mlang, mit 2 x Stecker, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
53881 Euskirchen
Barentsstrasse 17
Rechnung
Kundennr.: 59233
1. Dezember 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Janin Ismail
+49(0)5409 4034-292
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231200026
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Ratioparts
Ersatzteile-Vertriebs GmbH
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 4,96 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230015518
*** Ihre Belegnr.: BE310223
4 10216 207,015 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm 20 Stück 0,45 9,00
ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit
Klebefolie
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,22 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230015518
*** Ihre Belegnr.: BE310223
5 42202 207,061 KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm 2 Stück 25,52 51,04
KNOTT Zugkugelkupplung K7,E-C, bis 750 kg,
Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
BohrungenØ 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  HU
Versandgewicht: 2,74 kg
6 10323 207,042 Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig
belegt
10 Stück 29,30 293,00
Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt,
gestreckt ca. 1,75 m lang, mit 2 x Stecker,
Kunststoff
Kabel: 7 x 1 mm² + 1 x 1,5 mm²
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 11,80 kg
7 10216 207,015 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm 20 Stück 0,45 9,00
ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit
Klebefolie
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,22 kg
8 40066 207,390 Unterlegkeilhalter 120 mm, Met 4 Stück 7,19 28,76
AL-KO UK 36 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil
40065, Metall verzinkt
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 2,00 kg
9 10153 101,817 Adapter, 13- auf 7-polig 60 Stück 4,87 292,20
Adapter, 13- auf 7-polig
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 9,60 kg
10 42750 207,081 Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
40 Stück 1,21 48,40
Abreißseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
schwarz, PVC-ummantelt
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200026
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 4,40 kg
11 40059 207,082 BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
60 Stück 2,30 138,00
BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 6,00 kg
12 40019 207,072 WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000
KG, Ø 50 mm
8 Stück 19,43 155,44
WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG,
Ø 50 mm,2000 kg, M20 x 1,5 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 8,88 kg
13 10200 207,008 Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher 300 Stück 0,60 180,00
Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher,
Kunststoff, Seitenlänge 155 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 14,40 kg
14 10210 207,012 ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm 90 Stück 0,50 45,00
ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 1,35 kg
15 405110 207,074 BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m.
Schlaufe
52 Stück 0,58 30,16
BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit
Schlaufe,Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 1,04 kg
16 40060 207,083 Abreißseil, 1400 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
20 Stück 2,56 51,20
Abreißseil, 1400 mm, mit Karabinerhaken/Ring,
PVC-ummantelt, (DIN 5299)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  90DE
Versandgewicht: 2,00 kg
17 40062 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß 20 Stück 1,51 30,20
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92
mm,Radlast 750 kg, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 4,58 kg
18 40063 BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff 20 Stück 0,52 10,40
BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200026
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg
19 40529 207,094 Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig 15 Stück 3,23 48,45
Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig,
mitKlemmschloss
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 3,00 kg
20 40106 207,111 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10
-Loch
6 Stück 8,54 51,24
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-
Loch,mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105
mm/universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 9,36 kg
21 20274 207,240 Handgriff, LA: 160 mm, schwarz 10 Stück 4,07 40,70
Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160
mm,Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  TW
Versandgewicht: 1,60 kg
22 20198 207,241 Türfeststeller komplett, weiß, 1 Stück 5,59 5,59
Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm,
Bohrungen Ø 4,5/5 x 9 mm, mit Feder, weiß,
Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,06 kg
23 42751 207,307 Knott Abreißseil 1050 mm, m. G 20 Stück 2,50 50,00
BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit
Karabinerhaken/Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,96 kg
24 10532 207,211 Umrissleuchte rot/weiß 4 Stück 3,18 12,72
Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt
H: 92 x B: 42 x T: 37 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  GR
Versandgewicht: 0,18 kg
25 40484 207,261 Geschwindigkeitsschild 6, z. K 9 Stück 1,71 15,39
Geschwindigkeitsaufkleber, 6 km/h, Ø 200 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,27 kg
26 10192 207,3711 Lampenschutzgitter,155 x 270 x 73 mm 2 Stück 4,85 9,70
Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm, (nicht
zugelassen in der StVO)
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200026
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse:
Ratioparts
Ersatzteile-Vertriebs GmbH
Barentsstrasse 17
53881 Euskirchen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg
27 67 DEU Spedition 1 Stück 8,35 8,35
Summe Lieferung DI231102552 1.796,66
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.796,66
19% MwSt. 341,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.138,03
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200026 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 93,816
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231200026
Seite 5 von 5